

Holdingselskabet Hartvig ApS
Bjerggårdsvej 6, Aale, 7160 Tørring

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 32 06 24 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Flemming Hartvig
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet Hartvig ApS Bjerggårdsvej 6 Aale 7160 Tørring
	CVR-nr.: 32 06 24 07
	Stiftet: 13. februar 2009
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Flemming Hartvig, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Sydbank
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Damgårdsvej Tørring ApS, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i datterselskaber samt ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 60.317 mod 60.282 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 101.542 mod 63.362 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	60.317	60.282
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.147	-13.147
Driftsresultat	47.170	47.135
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	91.854	59.518
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.112	9.845
Andre finansielle indtægter	191	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-44.361	-45.664
Resultat før skat	107.966	70.834
2 Skat af årets resultat	-6.424	-7.472
Årets resultat	101.542	63.362
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	854	-60.482
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	6.044
Disponeret fra overført resultat	-21.312	0
Disponeret i alt	101.542	63.362

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	970.934	984.081
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>970.934</u>	<u>984.081</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	219.425	247.571
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>219.425</u>	<u>247.571</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.190.359</u>	<u>1.231.652</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	678.688	673.790
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.214
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	50.732	44.330
Andre tilgodehavender	0	180
Tilgodehavender i alt	<u>729.420</u>	<u>722.514</u>
Likvide beholdninger	<u>72.252</u>	<u>32.742</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>801.672</u>	<u>755.256</u>
Aktiver i alt	<u>1.992.031</u>	<u>1.986.908</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.425	2.571
	Overført resultat	1.043.595	1.064.907
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
	Egenkapital i alt	<u>1.294.020</u>	<u>1.310.278</u>
Gældsforpligtelser			
3	Deposita	22.500	20.700
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.500</u>	<u>20.700</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	7.200
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	4.375
	Selskabsskat	26.156	0
	Anden gæld	644.355	644.355
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>675.511</u>	<u>655.930</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>698.011</u>	<u>676.630</u>
	Passiver i alt	<u>1.992.031</u>	<u>1.986.908</u>
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	63.053	1.058.863	114.400	1.361.316
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	59.518	6.044	117.800	183.362
Udloddet udbytte	0	-120.000	0	0	-120.000
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.571	1.064.907	117.800	1.310.278
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	91.854	-21.312	122.000	192.542
Udloddet udbytte	0	-91.000	0	0	-91.000
	125.000	3.425	1.043.595	122.000	1.294.020

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	44.361	45.664
	<u>44.361</u>	<u>45.664</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.424	5.456
Regulering af tidligere års skat	0	2.016
	<u>6.424</u>	<u>7.472</u>
3. Deposita		
Deposita i alt	22.500	20.700
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Deposita i alt	<u>22.500</u>	<u>20.700</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>22.500</u>	<u>20.700</u>

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.